


Schulgemeinde XY, Datum




Me njohuri të mjaftueshme të gjermanishtes në kopshtin e fëmijëve 



«ADRESSZEILE1»
«ADRESSZEILE2»
«ADRESSZEILE3»
«STRASSE»
«PLZ» «ORT»

«BRIEFANREDE»

Fëmija juaj, «VORNAME», shkon në gusht 2025 në kopshtin e fëmijëve. 
Si komunë shkolle, ne dëshirojmë t'i mbështesim fëmijët herët në mësimin e gjermanishtes, në mënyrë që ata të shkojnë në kopshtin e fëmijëve me njohuri të mjaftueshme të gjermanishtes.


Ne dëshirojmë të përmbledhim nivelin e njohurive të gjuhës gjermane të të gjithë fëmijëve dhe prandaj ju lutemi edhe familjeve që flasin gjermanishten (zvicerane) në shtëpi të plotësojnë pyetësorin. 

Poshtë ju gjeni kodin QR për pyetësorin.
Plotësimi i pyetësorit është i detyrueshëm dhe zgjat pesë deri në dhjetë minuta.  


	

	Ju lutemi, plotësoheni pyetësorin për «VORNAME» «NAME»
deri më dt. «Datum» me kodin QR në celular ose në kompjuter me linkun e mëposhtëm: «URL_PW»




Të dhënat tuaja do të përdoren në mënyrë anonime nga universiteti i Bazelit për një studim shkencor. Në rast pyetjesh drejtojuni, ju lutemi, Name_Funktion (Telefon).

Faleminderit shumë!


Përshëndetje miqësore

Primarschulgemeinde xy
Name
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